转发《关于 2021 年度第七届“我是小小消

防员”消防绘画作文大赛评选结果的通报》

的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将常州市消防支队、常州市教育局《关于 2021 年度

第七届“我是小小消防员”消防绘画作文大赛评选结果的通

报》(详见附件）转发给你们。

希获奖单位和个人再接再厉，争取更大成绩。请全区各

校继续加强消防安全教育，着力提升师生消防安全素质，进

一步夯实校园消防安全基础，全力营造良好的消防安全环

境。

附件：关于 2021 年度第七届“我是小小消防员”消防

绘画作文大赛评选结果的通报

常州市武进区教育局

2021 年 10 月 9日